
ZARZĄDZENIE Nr J :

Starosty Powiatu Mieleckiego

z dnia 8 stycznia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia rejestru zbiorów danych osobowych przetwarzanych 
w Starostwie Powiatowym w Mielcu

Na podstawie art. 36a ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 922) oraz Rozporządzeniem Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 11 maja 
2015 r. w sprawie sposobu prowadzenia przez administratora bezpieczeństwa informacji rejestru 
zbiorów danych osobowych (Dz. U. z 2015 r. poz. 719)

Administrator Danych Osobowych- Starosta Powiatu Mieleckiego w Starostwie Powiatowym w Mielcu 
przy ul. Wyspiańskiego 6 i Sękowskiego 2b,

zarządza, co następuje

§1

Wdraża się dokument o nazwie „Rejestr Zbiorów Danych osobowych przetwarzanych w Starostwie 
Powiatowym w Mielcu” zwany dalej „Rejestrem zbiorów”, który prowadzony jest przez Administratora 
Bezpieczeństwa Informacji, za wyjątkiem zbiorów, o których mowa w art. 43 ust. 1, zawierającego 
nazwę zbioru oraz informacje, o których mowa w art. 41 ust. 1 pkt 2-4a i 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. o ochronie danych osobowych. Prowadzenie rejestru zbiorów określa załącznik nr 1 do 
rejestru zbiorów. Historię zmian dokonywanych w rejestrze odnotowuje się
w załączniku nr 2 do rejestru zbiorów.

§2

Rejestr zbiorów jest jawny.

§3

W sprawach nieuregulowanych w niniejszym „Rejestrze zbiorów" maja zastosowanie odpowiednie 
przepisy ustawy o ochronie danych osobowych z dnia 29 sierpnia 1997 r. oraz Rozporządzenie 
Ministra Spraw Administracji i Cyfryzacji z dnia 11 maja 2015 r. w sprawie sposobu prowadzenia przez 
administratora bezpieczeństwa informacji rejestru zbiorów danych osobowych

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Sp T . A R O
powiafu Mi


